2021年 5月吉日

会員各位

積水ハウス GMパートナーズ株式会社

フィットネスコミュニティ リックル

営業再開のお知らせ

 日頃よりフィットネスコミュニティ リックルをご愛顧いただきありがとうございます。

4 月 23 日（金）政府による緊急事態宣言を受けて、臨時休館とさせていただいておりましたが、

下記の通り営業再開いたします。

館内の感染予防対策を徹底いたしますが、皆様におかれましても館内での感染予防対策のご協力を

何卒よろしくお願いいたします。

記

【営業時間】 営業再開：2021年 5月 12日（水）

５月営業時間：平日 10：00～19：00

休館日：木曜日

臨時休業：土曜・日曜日

※臨時休業は兵庫県発表の「緊急事態措置延長に伴う対策」に準じます。

但し、土曜日のジュニアスイミングは実施いたします

ジム・プール利用は閉館 15分前までとします。

6月以降の運営は国及び自治体の情報に準じます

なお、今後の営業に関する情報発信は、当社ホームページ及び公式

Facebook とします。

【月会費】 【家族会員・特別個人会員】

5 月分月会費は半額とさせていただき、7 月分月会費にてお引き落とし

させていただきます。

【ジュニアスイミング会員・家族会員スクール費】

振替対応とさせていただきますので、減額はございません。

【ジュニア

スイミング】

・年間スケジュール通り実施いたします

・臨時休館におけるジュニアスイミングの振替は、2021年 7月練習

最終日までといたします。※通常の振替ルールには含まれません。

・緊急事態宣言発令中は、ギャラリーでのご観覧を中止します

【特別休会】 特別個人会員、家族会員のみ 5月からの特別休会をお受けいたします。

特別休会受付期間：5 月 12 日（水）13 日（木）14 日（金）15 日（土）

受付時間 10：00～19：00

尚、通常の諸届受付は 15日締め切りとなります（木曜を除く）

【その他】 ・LINE友達登録をすると、最新の情報やイベントのご案内が届きます。

この機会に登録をお願いいたします。

成人フィットネスの情報     Jrスイミング情報

＠yod9349b          ＠569xzzvw

以上、会員の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますよう、よろしく

お願い申し上げます。